
  
 

 

Cigna Finans’ın yeni CEO’su Pınar Kuriş oldu 

Türkiye’nin en büyük bankalarından QNB Finansbank ile dünyanın en büyük sigorta 

şirketlerinden Cigna’nın ortaklığında faaliyet gösteren emeklilik ve hayat sigortası şirketi Cigna 

Finans’ın yeni CEO’su sektörün tecrübeli isimi Pınar Kuriş oldu. 

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora 

derecesine sahip olan Kuriş, 20 yılı aşkın bankacılık ve danışmanlık tecrübesine sahip. Akbank 

ve QNB Finansbank’ta; ticari, KOBİ ve bireysel bankacılık pazarlama, stratejik planlama ve 

bütçe yönetimi gibi görevlerde bulunan Kuriş, son dört yıldır Burganbank’ta Perakende ve Özel 

Bankacılık Genel Müdür Yardımcılığı görevi yaptı. Kuriş, dijital bankacılık, doğrudan satış ve 

tüketici finansmanı gibi alternatif satış kanalları dahil olmak üzere pazarlama ve satış 

alanlarında sektörün deneyimli isimleri arasında yer alıyor. 

Cigna Finans, müşterilerinin her zaman daha iyi ve kaliteli bir yaşam sürmelerini misyon 

edinmiş bir sigorta şirketi olarak, Pınar Kuriş’in liderliğinde güçlü kadrosu, yenilikçi ürün 

portföyü ve zengin dağıtım kanalları ile büyümeye devam edecek. 

 

CIGNA FİNANS EMEKLİLİK HAKKINDA: 
 04.07.2007 tarihinde kurulan Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş., emeklilik ve hayat sigortası ürünleri 
sayesinde müşterlerini yaşamın olası finansal risklerine karşı koruma altına almayı amaçlayan bir Hayat 
ve Emeklilik şirketidir.  
 
Global deneyimi, ülke genelindeki geniş hizmet ve dağıtım ağı, yetkin ve deneyimli satış ekibi, 
dilediğiniz her an hizmet alınabilen çözüm odaklı çağrı merkezi, gelişmiş teknolojik alt yapısı ile her 
zaman eksiksiz ve güvenilir hizmet sunmayı kendisine ilke edinmiştir.  
 
Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş., bugün 1 milyonu aşkın müşterisine hizmet vermeye devam 
etmekte ve müşterisi nezdinde oluşturduğu güven sayesinde fark yaratmaktadır. Daha fazla bilgi 
edinmek için www.cignafinans.com.tr’yi ziyaret edebilir ya da 0850 222 0 860 numaralı Çağrı 
Merkezimizden bize ulaşabilirsiniz.  

 

Ayrıntılı bilgi: mehmet.vanli@cignafinans.com.tr 
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